
 
Consiglio Interclasse dei Corsi di Studio in Ingegneria Gestionale dell’Università degli Studi di Palermo 
 

C/O Dipartimento di Ingegneria Chimica, Gestionale, Informatica, Meccanica 
Viale delle Scienze Ed. 8, 90128, Palermo 

Tel. 09123861856, email: rosa.dilorenzo@unipa.it 
 

Prot. 29/18 
Palermo, 04/10/2018 
 

Il COORDINATORE DEL CONSIGLIO INTERCLASSE DEI CORSI DI STUDIO IN 
INGEGNERIA GESTIONALE 

  
VISTE  le richieste di verifica dei requisiti curriculari per l’accesso alla LM-31 

Ingegneria Gestionale per l’a.a.2018-19, 
 
VISTE  le indicazioni del pro Rettore alla Didattica, prof.ssa Laura Auteri,  
 
CONSIDERATO che è necessario un atto formale da parte del Consiglio di Corso di Studi; 
 
CONSIDERATO che non è possibile convocare un Consiglio di Corso di Studi in tempo utile; 

 
 

DECRETA 
 
 
quanto segue in merito al possesso dei requisiti curriculari per i richiedenti che hanno presentato 
domanda di verifica: 
 
 
Cognome Nome Laurea in Requisiti curriculari 

Aglieri Giorgio INGEGNERIA 
GESTIONALE posseduti 

Dovì Salvatore INGEGNERIA 
GESTIONALE posseduti 

Fontana Ennio INGEGNERIA 
GESTIONALE posseduti 

Gambino Andrea 
INGEGNERIA CIVILE 
ED EDILE posseduti 

Ganci Riccardo INGEGNERIA 
AEROSPAZIALE 

NON posseduti; 
Si consiglia l'acquisto dei seguenti corsi 
singoli: 
1-Gestione della produzione industriale 9CFu 
2- Statistica 9 CFU 
3- Economia aziendale 9 CFU 

Gottuso Francesco INGEGNERIA 
MECCANICA posseduti 

La Croce Giovanni 
INGEGNERIA 
GESTIONALE E 
INFORMATICA  

posseduti 



 
Consiglio Interclasse dei Corsi di Studio in Ingegneria Gestionale dell’Università degli Studi di Palermo 
 

C/O Dipartimento di Ingegneria Chimica, Gestionale, Informatica, Meccanica 
Viale delle Scienze Ed. 8, 90128, Palermo 

Tel. 09123861856, email: rosa.dilorenzo@unipa.it 
 

Landolina Domenico INGEGNERIA 
GESTIONALE posseduti 

Nave Salvatore INGEGNERIA 
GESTIONALE posseduti 

Oliva 
Marulli Francesco INGEGNERIA 

GESTIONALE posseduti 

Palazzotto Francesco INGEGNERIA 
MECCANICA posseduti 

Perrone Daniele 
INGEGNERIA 
GESTIONALE E 
INFORMATICA 

posseduti 

Quaranta Salvatore 
INGEGNERIA 
GESTIONALE E 
INFORMATICA 

posseduti 

Realmuto Enza Luisa 
INGEGNERIA PER 
L'AMBIENTE E IL 
TERRITORIO 

posseduti 

 
 
Il presente decreto sarà portato a ratifica nel prossimo Consiglio di Corso di Studi. 
 

               
            Il Coordinatore del C.I.C.S. 

  Prof. Rosa Di Lorenzo 

 


